



प्रपत्र-II/Form-IP000313

भर्ती एवं तैनाती सेवा अनुज्ञिप्त/Recruitment and Placement Services Licence

नियम 4(2) देखें/See Rule 4(2)

1. भर्ती एवं तैनाती सेवा का नाम
Name of the Recruitment and Placement Service. : मैसर्स डीपी शिप मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड।
: M/s. DP Ship Management Private Limited.
2. पंजीकृत कार्यालय का पता
Address of the Registered Office : फ्लेट संख्या-102, नीलचक्र अपार्टमेंट, पुराना स्टेशन बाजार,
भुवनेश्वर-751006, उड़ीसा, भारत ।
: Flat No-102, Nilachakra Apartment, Old Station Bazar,
Bhubaneswar-751006, Odisha, India.
3. परिचालन कार्यालय का पता/
Address of Operational Office : प्लॉट संख्या- 232 पहली मंजिल, बापूजी नगर, पानी के टैंक
के पास, भुवनेश्वर-751009, जिला-खुर्दा, उड़ीसा, भारत ।
: Plot No 232, 1st Floor, Bapuji Nagar, Near Water Tank,
Bhubaneswar-751009, Dist-Khurda, Odisha, India.
3. शाखा का पता/ Address of Branch(S) : ऑफिस संख्या-408, जानकी सेंटर, ऑफ वीरा देसाई रोड,
स्कोडा शो रूम के पास, अंधेरी (प), मुंबई-400 053 ।
: Office No-408, Janki Centre, Off Veera Desai Road,
Near Skoda Show Room, Andheri(W),
Mumbai-400 053.
4. विवरण (व्यक्ति/कंपनी/संस्था/एजेंसी/
या अन्य संगठन)
Status (person/company/institution/
Agency or other organization) : कंपनी ।
: Company.
5. अनुज्ञिप्त संख्या/Licence Number : आरपीएसएल-एमयूएम-317/RPSL-MUM-317.

यह प्रमाणित किया जाता है कि मैसर्स डीपी शिप मैनेजमेंट प्राइवेट लिमिटेड, ने आवश्यक दस्तावेज प्रस्तुत किये हैं और वाणिज्य पोत परिवहन (नाविकों की भर्ती एवं तैनाती) नियम, 2005 के नियम 3 एवं 4 के अंतर्गत निर्धारित प्रक्रिया का पालन किया है।

This is to certify that M/s. DP Ship Management Private Limited has presented the requisite documents and has complied with procedures prescribed under Rule 3 and 4 of the Merchant Shipping (Recruitment and Placement of Seafarers) Rules, 2005.

यह लाईसेंस नियम में दी गई शर्तों के अधीन और लिखित रूप में स्थगित करने या वापस लेने की स्थिति को छोड़कर शेष सभी स्थितियों में दिनांक 12.1.2015 से 18.9.2019 तक वैध रहेगा ।

Subject to the conditions referred to in the rules, and unless the Licence is suspended or withdrawn in writing, this Licence is valid from 12.1.2015 to 18.9.2019.

निदेशक के हस्ताक्षर/Signature of the Director

नाविक रोजगार कार्यालय, मुंबई/Seamen's Employment Office, Mumbai

मोहर/Stamps & Seal.

दिनांक- 12.1.2015

